takowych; zobowiązali się wzajemnie jaknajmocniej, w razie

potrzeby, użyć nawet przemocy broni celem zabezpieczenia

Rzeczypspolitej od utraty konstytucyi i praw jej kardy

nalnych.

Artykuł ten tajny będzie miał takie samo znaczenie

i moc, jak gdyby stał słowo w słowo w głównym trakta

cie przymierza.

Dan w Petersburgu 11 Kwietnia (31 Marca) 1764.

(L. S.) hr. Solms .
. (L. S.) Panin.
(L. S.) Galitzin.

Nr. IL

Protokół
. koriferencyi delegowanych z Senatu Polskiego

z J. Książ. Mcią Księciem Repninem

celem wyjedn'Jnia modyfikacyi w projektach prorogacyi

i pełnomocnictwa,

dnia 17 Października 1767.·

Zapytanie. Przecież gwarancya Imperatorowej doty